
Uniwersytet Rzeszowski 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 3 

35-310 Rzeszów  

 

 

ZP/UR/164/2019             Rzeszów, 13.09.2019r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje:  

 

1. Otwarcie ofert na: Świadczenie usługi restauracyjnej i noclegowej w ramach „Międzynarodowego 

Kongresu Praw Człowieka” organizowanego w dniach 16-17 października  2019 przez Zakład 

Polityki Bezpieczeństwa Uniwersytetu Rzeszowskiego, odbyło się w dniu 13.09.2019r.  o godzinie 12:15 

 

Zamówienie zostało podzielone na dwie niezależne części (zadania) 

Zadanie nr 1: Świadczenie usługi restauracyjnej (uroczysta kolacja) w ramach „Międzynarodowego 

Kongresu Praw Człowieka” organizowanego w dniach 16-17 października  2019 przez Zakład 

Polityki Bezpieczeństwa Uniwersytetu Rzeszowskiego   

Zadanie nr 2: Świadczenie usługi noclegowej  w ramach „Międzynarodowego Kongresu Praw 

Człowieka” organizowanego w dniach 16-17 października  2019 przez Zakład Polityki Bezpieczeństwa 

Uniwersytetu Rzeszowskiego postaci 

 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

dla zadania nr 1: 10 370,00 zł brutto, dla zadania nr 2: 8520,00 zł brutto. 

 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:  

Łącznie wpłynęły oferty: 

 dane z ofert: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr zadania Cena brutto 

1 
Alegria Sp. z o.o. 

35-315 Rzeszów, Al. Kopisto 1/244  
1 10 370,00 zł 

2 

 

„Hotele Prezydenckie” Sp. z o.o. 

W upadłości likwidacyjnej  

35-309 Rzeszów, ul. Podwisłocze 48 

1 16 470,00 zł 

 

2 

 

8700,00 zł 

 

 

 

 
z up. Rektora UR 

KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 

mgr Joanna Toczek 

............................................................... 

           Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 

 


